[4 seq. αὐτοῖσι ἔτοι ὅσον κέγχρος τὸ μέγαθος etc.) Vide supra  
c. 97, 9. ibique notata. S.]

**CAP. CI.** 4 seqq. ἡ γονή --- μίλανα, κατάστη τὸ χρῶμα) Aristoteles hanc assertionem falsi, neque sine ratione, coaguit Hist. Anim. III. 22. p. 82. et Generat. Animal. II. 2. p. 207. Caussa Indorum Aethiopumque nigredinis Onesioritum et Theodecten sollicitos habuit ap. Strabonem XV. p. 1019. [pag. 695 seq. ed. Cas.] non infulse decer- nentem, in utero κατὰ σπερματικὴν διάθεσιν tales fieri, quales sunt qui genuerunt. Sed haec erudite Cl. Bern. Sigef. Albinus Dissert. de Colore Aethiop. p. 10. WESS. — Conf. Söemmering, vom Neger, p. 59. laudatum Heerenio in Ideen etc. T. I. p. 416. S.

**CAP. CII.** 3. κατεικημένοι τῶν ἄλλων Ἰνδῶν) Copula [quae olim ante τῶν inserta erat] nexum et seriem sermonis conturbabat. Scripsisse, Corn. de Pauw conjectura est, κατεικημένοι μετα τῶν ἄλλων Ἰνδῶν, οἱ etc. habitantes cum aliis Indis, qui Bactriorum more vivunt; nam Indos, aurum colligentes, ex istis fuisse, qui Bactriorum moribus utebantur. Atque haec tolerari utcunque potuerant, ni καὶ, fide insti, bonam eiurasset copiam. πρὸς ἄρκτου --- κατεικημένοι τῶν ἄλλων Ἰνδῶν, οἱ etc. versus septentrionem --- incolentes aliorum Indorum, qui etc. Tale IV. 7. πρὸς Βορᾶν --- ἀνεμον τῶν νότιοικων τῆς χώρης, ad boream eorum qui superioris regionis incolae sunt. Caspatyro (Κασπάτυρος Steph. Byz.) opportunior opera lib. IV. c. 44. veniet. WESS. — Vide ibi notata. S.

[6. ἱρημ. Desertum Cobi. Conf. Heeren Ideen über die Politik etc. T. I. p. 390. et 116. S.]

13. εἰοὶ δὲ καὶ εἴδος ὅμοιότατοι αὐτοὶ) Sequi si libuerit Arch. et Vind., οὗτοι ex pristina scriptura eradentes, nihil erit, quod molestiam creabit. Similes nostris quantum ad formam designantur. Ut nunc est, καὶ εἴδος αὐτοῖς etc. maluit Cl. Reiskius, cui Dio Chrysost., Nostri vestigia pre- mens, Or. XXXV. p. 436. a. favet, φύται δὲ εἰσὶ ἀλωτίκων μειζονες· τάλλα δὲ ὅμοιοι τοῖς παρ' ὑμῖν. Quae Strabo XV. p. 1032. [p. 705. extr. et seq. ed. Cas.] et Arrianus Indic. c. 15. de formicis ex Nearcho et Megasthene referunt, pru- dens negligo. Omnes videntur, ut vere Arrianus, ἀκοντίφυγέσθαι, nec ipsas vidisse. Habet ex Busbequii Epist. IV. magnus Thuanus lib. XXIII. p. 461. animal, cui formicae Indicae nomen ex quadam similitudine inpositum, quod ad stabiliendam hanc rem Nobil. Palmerius Exercit. in

Graec. Auct. p. 16. aptissimum censuit. WESS. — De scriptura quam secuti sumus, videsis quae in *Var. Lect.* monuimus. Ad rem quod spectat: si vera fabula, (cuius ingeniosam interpretationem ex Comitis *Velthemi* coniectura *Heeren* loco cit. p. 392. refert) fuerint istae bestiae de *vulpino* genere; quae ob vitae quidem genus conferri utcumque cum formicis, atque inde nomen etiam potuerunt invenire: quod vero de *corporis specie simillima formicis* hic narratur, ea quidem fabula nescio cuius ex errore manavit. Intelligi par est, hoc voluisse Herodotum, debuisse certe, *vulpibus similes esse illas bestias. Animal esse canis mediocris magnitudine, mordax et saevum*, ex *Busbequio Thuanus* scribit. *Nearchus* apud *Arrianum*, vivum quidem animal se non vidisse profitetur, *pelles vero multas* (δόρας αὐτῶν πολλάς) in Macedonum castra adlatas. S.